РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Районной Думы от 22 ноября 2005 года № 11"О введении на территории Пуровского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" (с изменениями от 12 мая 2006 года, 13 ноября 2007 года, 18 ноября 2008 года, 7 декабря 2009 года)
27 мая 2010 года                                                                                                            г. Тарко-Сале
№ 444
В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Пуровского района, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1.
Внести в решение Районной Думы от 22 ноября 2005 года № 11 «О введении на территории Пуровского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.1.
в абзаце третьем части 3 решения слова «учитывающий режим работы» заменить словами «учитывающего фактический период времени ведения предпринимательской деятельности в течении налогового периода»;
1.2.
в приложении к решению значение корректирующего коэффициента К_2.5 изложить в следующей редакции:
«Значение корректирующего коэффициента К_2,5, учитывающего фактический период времени ведения предпринимательской деятельности в течении налогового периода
	1
	Для всех категорий налогоплательщиков, для всех видов деятельности
	К_2.5 = [(Nвд1 : Nкд1) + (Nвд2 : Nкд2) + (Nвд3 : Nкд3)] : 3

где

К_2.5 - значение коэффициента, учитывающего фактический период времени ведения предпринимательской деятельности в течении налогового периода;

Nвд1, Nвд2, Nвд3 - количество календарных дней ведения предпринимательской деятельности в каждом календарном месяце налогового периода;

Nкд1, Nкд2, Nкд3 - количество календарных дней в каждом календарном месяце налогового периода;

3 - количество календарных месяцев в налоговом периоде.».

2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).
	Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования
Пуровский район

	Е.В.Скрябин

Подлинник документа находится в Районной Думе

муниципального образования Пуровский район

в деле № 01-08 за 2010 год

Копия верна:

начальник Управления нормативно- правового и

информационно организационного

обеспечения

________________________О.М. Найда

_________________2013 год